様式第2号(第6条関係)

年  月  日

  熱海市長  あて

所在地

申請者 氏名

電話

補 助 金 等 変 更 ・ 中 止 ・ 廃 止 承 認 申 請 書

     年  月  日付     第    号により補助金等の交付決定を受けた

事業等について、下記のとおりその内容等を変更・廃止・中止したいので、熱海市補助金

等交付規則第6条第2項の規定により、関係書類を添えて申請します。

  1 変更・中止・廃止の理由

  2 変更内容

 3 事 業 費

総 額

財 源 内 訳

市補助 寄 附 金   自己負担

  4  同上財源の割合

％ ％ ％ ％

  5 添付書類

 注 3事業費及び4同上財源割合は、当初計画を黒字で、変更計画を赤字で対照記入して

ください。